ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	[image: image1.jpg]

	ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН

YСТИН РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДӘЦИН

АДМИНИСТРАЦИН ТОГТАВР

359300, Республика Калмыкия,  п. Цаган Аман  Юстинского района,  ул. Советская, 46  код /847 44/, тел. 9-24-00,   9-10-75 факс 9-14-00

от «20» июня 2012 г.
                         № 266

 п. Цаган Аман
О внесении дополнений к постановлению Главы АЮРМО РК от 03.05.2012 г.  № 176 по утверждению административного регламента муниципальной услуги «По оказанию методической и практической помощи представителям предприятий по ведению делопроизводства и формированию ведомственного архива»

В целях повышения качества исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг населению Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия и во исполнении постановления Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», а также Постановления Правительства Республики Калмыкия от 22 января 2007 г. № 14 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие дополнения к постановлению Главы администрации Юстинского РМО РК от 03.05.2012 г. № 176 по утверждению административного регламента муниципальной услуги «По оказанию методической и практической помощи  представителям предприятий по ведению делопроизводства и формированию ведомственного архива»:

а) дополнить приложением №1 Блок-схема последовательности действий при предоставлении муниципальной услуги «По оказанию методической и практической помощи  представителям предприятий по ведению делопроизводства и формированию ведомственного архива».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за особой.

Глава администрации

Юстинского районного

муниципального образования

Республики Калмыкия

Л. Кейгер

Приложение №1
БЛОК – СХЕМА

последовательности действий при предоставлении муниципальной услуги

«Оказание методической и практической помощи представителям организаций, предприятий по ведению делопроизводства и формированию ведомственного архива»

Начало предоставления муниципальной услуги: обращение заявителя

Изучение и проверка документов, предъявленных заявителем, в пределах представленных архиву полномочий

Предоставление муниципальной услуги.

Результат (справка, акт, опись)

Предоставление муниципальной услуги завершено